А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

10.11.2025                                                                                         № 2547

О награждении Ануфриевой Н.С.,

Навроцкой А.В.

            В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за большой личный вклад в

развитие благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского

округа, заслуги в формировании комфортной городской среды, активную

гражданскую позицию и в связи с 285-летием со дня основания города

Петропавловска-Камчатского

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в папке):

1.1 Ануфриеву Нину Сергеевну;

1.2 Навроцкую Анну Валерьевну.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа Е.А. Беляев